Il y a deux Paroisses 8c on y compte trois cens soixante-six scux. C'est
le lieu de la . Il y a dans le Château une ancienne tour que l'on dit avoir été bâtie parJules Cesar.
3 janv. 2017 . 1/ Affiche 31, vente N° 612 au profit du citoyen PUICHAUD GIRARD : . en une pièce, le tout estimé en capital six mille sept cent
soixante francs (6 760 fr), .. s'élevaient autrefois d'imposantes tours qui ont toutes été rasées.
y a dans la cour de ce château une sainte chapelle, dont le chapitre est . des titres de l'an 1 1oo, qui prouvent qu'on battoit autrefois monnoie à
Château-Dun, puisqu'il . il y a une manufacture d'étamines, lesquelles se débitent à Tours, à Orléans & à Paris.